
UCHWAŁA NR VII/41/15
RADY GMINY LIPNO

z dnia 17 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Lipno, uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/12  Rady Gminy Lipno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania  otrzymuje  brzmienie  jak załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Lipno oraz sołectw Gminy Lipno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr. 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, 
z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072

Id: 3E3D1487-3418-4E6C-AE30-F0CCCA108208. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/41/15

Rady Gminy Lipno

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Numer 
obwodu

głosowania

 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Sołectwo Jastrzębie, Sołectwo Lipno I, Sołectwo Okrąg,
Sołectwo Złotopole

Biblioteka Publiczna 
Gminy Lipno Filia Nr 1 w 

Jastrzębiu 

2 Sołectwo Jankowo, Sołectwo Trzebiegoszcz Wiejski Dom Kultury
w Trzebiegoszczu

3
Sołectwo Chlebowo, Sołectwo Chodorążek,
Sołectwo Karnkowskie Rumunki, Sołectwo Karnkowo,
Sołectwo Kolankowo

Zespół Szkół 
w Karnkowie

4 Sołectwo Głodowo, Sołectwo Piątki, Sołectwo Wierzbick
Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Wierzbicku

5 Sołectwo Biskupin, Sołectwo Ignackowo, Sołectwo 
Komorowo, Sołectwo Ośmiałowo, Sołectwo Radomice

Zespół Szkół
w Radomicach

6 Sołectwo Łochocin, Sołectwo Wichowo, Sołectwo 
Zbytkowo

Ośrodek Kultury Gminy 
Lipno

z/s w Wichowie

7

Sołectwo Barany, Sołectwo Grabiny, Sołectwo 
Krzyżówki,
Sołectwo Ostrowite, Sołectwo Ostrowitko, Sołectwo 
Popowo

Świetlica Wiejska 
w Krzyżówkach

8 Sołectwo Brzeźno, Sołectwo Maliszewo Szkoła Podstawowa
w Maliszewie

9
Sołectwo Białowieżyn, Sołectwo Lipno II,  Sołectwo 
Huta Głodowska, Sołectwo Kłokock, Sołectwo Rumunki 
Głodowskie, Sołectwo Tomaszewo

Świetlica Wiejska
w Kłokocku

Id: 3E3D1487-3418-4E6C-AE30-F0CCCA108208. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis art. 12 § 11 Kodeksu wyborczego ustanawia obowiązek określenia w uchwałach o
podziale gminy na obwody głosowania siedzib obwodowych komisji wyborczych. Zgodnie z
Kodeksem Wyborczym Wójt Gminy może przedłożyć Radzie Gminy wnioski w sprawie zmian
siedzib, których dokonuje się najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów.

W związku z oddaniem do użytku po remoncie budynku Biblioteki Publicznej Gminy Lipno
Filii Nr 1 w Jastrzębiu proponuję przeniesienie do tego obiektu siedziby Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 1 w Jastrzębiu ze Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu. Nowy budynek jest
dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych i spełnia kryteria określone w rozporządzeniu
Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie lokali obwodowych komisji wyborczych
dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Kolejną proponowaną zmianą jest przeniesienie lokalu wyborczego ze Szkoły Podstawowej
w Piątkach do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzbicku. Konieczność ta spowodowana
jest likwidacją Szkoły Filialnej w Piątkach z dniem 31 sierpnia 2015 r.

Ponadto dokonano zmiany nazewnictwa siedzib lokali wyborczych zgodnie z aktualnie
obowiązującymi, tj. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżówkach nosi nazwę Świetlicy
Wiejskiej w Krzyżówkach, Szkoła Podstawowa w Karnkowie – prawidłowa nazwa brzmi: Zespół
Szkół w Karnkowie, Wiejski Dom Kultury w Wichowie nosi nazwę – Ośrodek Kultury Gminy
Lipno z/s w Wichowie.

Z uwagi na powyższe należało dokonać odpowiedniej zmiany w zakresie siedzib
obwodowych komisji wyborczych.

Id: 3E3D1487-3418-4E6C-AE30-F0CCCA108208. Podpisany Strona 1




